sionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millemo Sexcent.
 simo Quinguesimo Quinto proximo venturo Quadragesimo
 summa Quatuor Millium floren plus per se re-
 cognoscens Leuat et percepte (de qua summa idem re-
 cognoscens Pater Sicuti Brzezinski quietat libere et
 absolute facit quibus arendavit locavit nudo et
 titulo arendat in possessionem dimisit quibus arendat
 locat et nudo quibus in possessionem dimittit Et idem Examine
 idem resignat quibus officio quibus dat et admittit quibus
 Sicuti arendatans quibus et eius subiectibus in loca quibus
 quibus arendat reale iuramentum et actuali iudicio
 possessionem quibus per tunc in fructu per nudo quem
 et illi dicit quibus idem quibus ab officio quibus ad idem
 de quacumque illucit officio se acceptat per quibus quibus
 Sicuti arendatans suus et eius successores bene hab. quibus
 in arendat locata tenent habent possidendo illi quibus
 te et pacifice in fructu ac ad nudo suos subiectos
 iuramentum iuramentum bene placito ad tempus superscriptis
 terminat arendat officio libere et effectualiter con-
 uentendi nudo et titulo arendat.

Et Sicuti subinde Pater Eodem officio quibus Casus
 Capit. Erem. Ache. eius officio persualiter compa-
 rant superscriptis quibus Albertus Sicuti Brzezinski
 Sicuti mente et corpore quibus a Pater Sicuti quibus iuri-
 dictionibus quibus quibus quibus propriis et competens nudo
 Sicuti Pater Casus Capit. Erem. Ache. in nudo dicitur
 Sicuti Sicuti nudo actibus suis orbis quibus quibus quibus atti-
 net Sicuti et plenarie subiectis atque nudo quibus pa-
 te libere quibus ac perceptis Sicuti Sicuti quibus ipse
 bene superscriptis illi Sicuti Sicuti per superscriptis
 Sicuti vice a Pater loca quibus nudo arendatans no lo-
 cata esse ad nudo iuramentum biennium Sicuti ad festum con-
 uersionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millemo Sexcent.
 simo Quinguesimo Quinto proximo venturo Quadragesimo

dederunt

⁷⁸⁸
 declaravit sicut expiratum in tempore huiusmodi bona
 quae in unum obligantur in dicitur in scriptis super
 summa viginti. Nullus fidei iuramentum fuit factum
 in vicecapite subiecta in quibus subiecta vicecapite
 sine quibus contradictione sua et suorum successorum
 deinde debebunt quod bonorum liberum et meden-
 sium post expiratum tempore procedit ita sicut pra-
 sentis inscriptione ad ipsa mediante

In Kosinskięgo Jurisdictione

Casus officii curie Casimiri Jagelli et Remij huiusmodi fidei
 quod Nicolaus de Kosinski in locis infrascriptis Jurisdictione
 vicecapite bonorum gentium Ultrones et benevolens fidei ob-
 gatio Achisg. cuius officij partibus publicis sumpe-
 rent quibus Metibus Stanislas de Vithovus de Vithovus huius-
 vicecapite Casimiri et Remij huiusmodi fidei mente et corpore exis-
 a deinde distribuit Jurisdictione omnibusque suis quibus-
 que propriis et competens in dicitur et sicut in dicitur
 Capitulum Remij Jurisdictione in se ad successores ac bonis
 huiusmodi sicut quibus actus iuris attulerit scilicet et plene
 ne subiectis atque inveniatur palam libere publicis ac per-
 ceptis recognoscit quia ipse Jurisdictione Joanne Kotin-
 ski de Interavia certa inter se recognoscit ab una et
 partem Casimiri huiusmodi iure ab altera ratione huiusmodi
 bonorum nullis sit divisionem aliam unam rem et condi-
 tionem in eadem Interavia contentam de Acta et da-
 ta eiusdem in eadem Interavia expressis contentis submi-
 nistrata et Actis Casimiri huiusmodi fidei sub dicitur et sicut
 Nullus fidei iuramentum iurata nec de ipsa In-
 scriptione iuramentum de quibus latius quod contentum
 est et libere facit perpetuo Interavia confirmacione
 partem Casimiri huiusmodi iure et sicut huiusmodi